
LISTY CUKROVARNICKÉ a ŘEPAŘSKÉ

LCaŘ 140, č. 12, prosinec 2024436

Tajenka z minulého čísla: Suikerrock.

STÉ VýROčí zALOžENí čAzV

Slavnostní plenární zasedání ČAZV u pří le
žitosti oslavy 100. výročí založení se konalo 
22. října v Národním země děl ském muzeu. 

Hlavním bodem pro gramu bylo vy stou
pení předsedy před sed nictva ČAZV Jana 
Nedělníka, který připo menul his torii 
i sou čas nost. Zprávu o činnosti před nesla 
Hana Ur ban cová a vydavatelské akti vity 
shrnul Radim Vácha. Jako host se jed
ná ní účastnil ministr zemědělství Marek 
Výbor ný, který účastníky pozdravil a při
po me nul význam výzkumu pro úroveň 
čes kého zemědělství, potravinářství a les
nictví i pro vytváření zemědělské poli
tiky státu. Závěrem vystoupili přítomní 
eme ritní předsedové ČAZV a proběhlo 
oce nění zasloužilých členů. Po ukončení 
zase dá ní se uskutečnila vernisáž výstavy 
,,Odys sea“, uspořádané k výročí ČAZV.

Karel Duffek


